
UCHWAŁA NR XII/93/2024 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego na 
2025 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska Nowogrodu Bobrzańskiego przyjmuje plany pracy stałych komisji na 2025 rok: 

1) rewizyjnej zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) ds. budżetu i gospodarki zgodnie z załącznikiem nr 2; 

3) ds. społecznych zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3345513-BB56-42B1-8B91-77808203BC76. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/93/2024 

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Plan pracy komisji rewizyjnej Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego na rok 2025 rok 

Lp. Termin 
realizacji Zadania 

1. Styczeń 
2025r. 

 
1.Przedstawienie sprawozdania z działalności komisji rewizyjnej  za 2024 rok. 

2. Luty 2025r. 

 
1.Kontrola Niepublicznego Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Pro Novo w 
Bogaczowie w zakresie  prawidłowości pobrania i wykorzystania  dotacji  
przekazanych z budżetu gminy za rok 2023 i rok 2024. 

3. Marzec 
2025r. 

1.Kontrola Miejsko-Gminnego Przedszkola Samorządowego w Nowogrodzie 
Bobrzańskim z wykonania planu finansowego za rok 2024 r. 

4. Kwiecień 
2025r. 

1.Analiza sprawozdania rocznego Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i 
Rekreacji w Nowogrodzie Bobrzańskim z wykonania planu finansowego za 
2024 rok i przeprowadzenie kontroli z zakresu  prawidłowości wykorzystania 
otrzymanych dotacji w 2024 r. 

5. Maj 2025 r. 

1.Analiza i ocena sprawozdania wykonania  budżetu za rok 2024 wraz z opinią 
Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym sprawozdaniu.  
2.Wypracowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Burmistrza 
Nowogrodu Bobrzańskiego. 

6. Czerwiec 
2025r. 

1.Kontrola prawidłowości realizacji wydatków z funduszu sołeckiego w 
poszczególnych sołectwach za 2024 r. 

7. Sierpień 
2025r. 

1.Kontrola wydatkowania środków przekazanych w 2024 r. w ramach dotacji 
dla stowarzyszeń sportowych działających na terenie gminy Nowogród 
Bobrzański. 

8. Wrzesień 
2025r. 

1.Kontrola z zakresu realizacji w 2024 roku wykonanych inwestycji i ich 
finansowania (posiedzenie wyjazdowe w celu sprawdzenia niektórych 
wykonanych inwestycji). 

9. Październik 
2025r. 

1.Kontrola Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Niwiskach, z wykonania 
planu finansowego za rok 2024 r. 

10. Listopad 
2025r. 

1.Kontrola  w zakresie uzyskanych dochodów gminy z tytułu sprzedaży mienia 
gminnego za 2024 r. 

11. Grudzień 
2025r. 

      1.  Podsumowanie pracy komisji rewizyjnej w 2025 r. 
      2. Opracowanie planu pracy komisji na 2026 rok. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3345513-BB56-42B1-8B91-77808203BC76. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/93/2024 

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Plan pracy komisji ds. budżetu i gospodarki 

Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego na 2025 rok 

Lp. Termin  Tematyka Uwagi 
1. I kwartał  ·Bieżące opiniowanie projektów uchwał.   
2. II kwartał  ·Analiza wykonania budżetu i ocena sprawozdania 

finansowego za 2024 r  
·Bieżące opiniowanie projektów uchwał.  

 

3. III kwartał  ·Ocena wykonania budżetu za I półrocze 2025 r.  
·Analiza planów finansowych samorządowych instytucji 
kultury.  
·Bieżące opiniowanie projektów uchwał.  

 

4. IV kwartał  ·Analiza projektu budżetu gminy na 2026 r  
·Analiza stawek podatkowych i opłat lokalnych na 2026 r  
·Podsumowanie pracy komisji oraz przygotowanie 
sprawozdania z działalności komisji za 2025 r.  
·Opracowanie planu pracy komisji na 2026 r  
·Bieżące opiniowanie projektów uchwał.  

 

Plan pracy komisji może być modyfikowany w trakcie roku ze względu na wynikające problemy 
mieszkańców oraz funkcjonowanie gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3345513-BB56-42B1-8B91-77808203BC76. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/93/2024 

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Plan pracy komisji ds. społecznych na 2025 rok 

Lp. Termin Tematyka 
1. Styczeń 1. Przygotowanie sprawozdania z działalności komisji za 2024 rok. 
2. Luty 1. Ocena utrzymania dróg na terenie miasta i gminy w okresie zimowym. 

2. Działalność  jednostek organizacyjnych oraz stowarzyszeń  działających 
na rzecz kultury i sportu oraz kalendarz planowanych imprez na 2025 rok. 

3. Marzec 1. Stan porządku i bezpieczeństwa publicznego w gminie. 
2. Informacja o działalności sołectw naszej gminy. 

4. Kwiecień 1. Zapoznanie się z przebiegiem prac remontowych i inwestycyjnych na 
terenie gminy oraz możliwości wykorzystania środków zewnętrznych. 

5. Maj 1. Analiza sprawozdania ze współpracy z organizacjami pozarządowymi 
za 2024 rok. 
2. Przygotowanie gminy do letniego okresu wypoczynkowego pod kątem 
oferty dla dzieci i młodzieży oraz dorosłych a także przygotowaniem 
kąpielisk, placów zabaw.  

6. Czerwiec 1. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy oraz rozpatrzenie wniosku w 
sprawie absolutorium dla Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego. 

7. Sierpień 1. Stan dróg gminnych. 
2. Realizacja programów z zakresu ochrony środowiska. 

8. Wrzesień 1. Informacja nt. zaspakajania potrzeb zdrowotnych mieszkańców gminy 
przez NZOZ działające w gminie, dostępność mieszkańców do służby 
zdrowia, programy prozdrowotne dedykowane mieszkańcom. 

9. Październik 1.Informacja o realizacji zadań oświatowych, w tym wyników nauczania w 
szkołach na terenie gminy w roku szkolnym 2024/2025 roku. 
2. Wydanie opinii w sprawie uchwal o podatkach i opłatach lokalnych na 
2026 rok.  

10. Listopad 1.Przyjęcie programu współpracy z organizacjami pozarządowymi na 2026 
rok. 

11. Grudzień 1.Opracowanie planu pracy komisji na 2026 rok. 
2.Przygotowanie sprawozdania z prac komisji za 2025 rok. 

Plan pracy komisji może być modyfikowany w trakcie roku ze względu na wynikające problemy 
mieszkańców oraz funkcjonowanie gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3345513-BB56-42B1-8B91-77808203BC76. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/93/2024 RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Załącznik 2 - Plan pracy komisji ds. budżetu i gospodarki
	Załącznik 3 - Plan pracy komisji ds. społecznych na 2025  rok


		2024-12-18T11:49:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




